

ספר שרביט ההצלה לדור האחרון

חלק ב'

"לבד מאשר יושיט לו המלך את שרביט הזהב וחייה"



אור הזוהר 736 * אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס
אדמו"ר מהאלמין
נשיא מפעל הזוהר העולמי



מבוא לספר "מנהיגי הדור האחרון"

על הערב רב

מ"ם, וכבר כתב על זה הגר"א במשלי שכל מי שלומד זוהר, ולא מעורר אחרים ללמוד זוהר הוא קליפת עמלק. וכמו כן ידוע, שהקב"ה בגלות מצרים מיהר את הקץ, כי היו כבר בשער מ"ט של הטומאה, ואם היו נופלים בשער הנו"ן לא היו יכולים להיגאל, וכותב האור החיים הקדוש ועוד צדיקים, כי כל זה קודם מתן תורה, אבל לאחר מתן תורה [שקיבלו את תורת הסוד כידוע שכך היה בלוחות ראשונות שנתנו עם סודות התורה וחזרו לתקן את חטא אדם הראשון ופסקה מהם זוהמת הנחש ולא הייתה מיתה ולא הייתה שכחה, וכן לא ניתנה תורה אלא לאוכלי המן, שהם זכו לאספקלריה המאירה על ידי לימוד סודות התורה, ורק הערב רב לא חפצו בזה ועשו את העגל ונשברו הלוחות, ועד היום אנחנו סובלים מעון זה, כדברי הפסוק "וביום פקדי ופקדתי" והגיע הזמן שניתנער מהערב רב, ונחזור לדבוק בעץ החיים בשמחה ובטוב לבב], על ידי התורה הקדושה, יש את שער הנו"ן של הקדושה, [זה תורת הסוד], אומר האור החיים הקדוש, שבסוף הגלות יפלו לשער הנו"ן של הטומאה, וכנגד זה אפשר להינצל ולנצח רק על ידי שער הנו"ן של הקדושה, כידוע גם מהארי"ה הקדוש והבעל שם טוב הקדוש, וכבר אמרו חז"ל זה כנגד זה עשה אלוקים, וכל חטא אדם הראשון הוא מחמת שלא רצה ללמוד סודות התורה (מהר"ם"ו), ועל זה באו לתקן גלגולים ממנו דור המבול ודור ההפלה, וחטאת סדום ועמורה, וקלקלו יותר, ועל זה באו אחרי זה לתקן במצרים שיוסף קנה את כולם, ולזה ירד יעקב אבינו עם שבעים נפש, ועדיין לא הצליחו לתקן הכל, רק עכשיו נשאר לנו בדור זה שכתוב שכל הגלגולים באים חזרה בדור האחרון עם כל התאוות של שבעים אומות ושער הנו"ן של הטומאה, וכל זה אי אפשר לנצח אלא על ידי לימוד התורה הקדושה עם סודותיה [סו"ד גימטריה 70], ממש כל הפרד"ס באחדות גמור, שזה שער הנו"ן של הקדושה, ורק בזה יש כוח לעם ישראל להתקדש

י'תאחדו הישראלים וי'למדו הזוהר הקדוש לעילוי שכונת עוזנו, ולתקנה בתיקוניה הראויים, הנה באנו בפתח דברים להתבונן על מצבינו עתה, לקיים דברי הפסוק (דברים ל"ב ז-ט) "שאל אביך ויגדך ויגדך ויאמרו לך". "כי חלק ה' עמו יעקב חבל נחלתו". ולהבין כיצד נצליח לתקן את עון החמור של הערב רב ובוזה להיטהר ולהתקדש ולהכין עצמינו לגאולה השלימה ברחמים.

כי זאת עלינו לדעת שבדור הגרוע הזה הנקרא השמרים של החבית, אין לנו עצה אלא לימוד הזוהר הקדוש, כמו שכתב הגה"צ המקובל רבי יעקב צמח זי"ע בהקדמה לעץ חיים, כי אדרבה בדורות גרועים אלו אין לנו עצה להינצל אלא על ידי לימוד החכמה הזאת, תורת הרשב"י ע"ה, ולא עוזר התעוררות ומוסר על לפרסם מות קליני התעוררות על איסור פאה נכרית, מאכלות אסורות, תפילין פסולים, קדושת בית הכנסת, כי המוח של האנשים אטום והסמ"ך מ"ם מבלבל להם את הראש, וכבר אמר הרב מבריסק זי"ע שהסמ"ך מ"ם חבל לו לבזבז את האנשים שלו, ומשתמש עם אנשי [אנשי שלומינו], להיות שליחים שלו, עכ"ת"ד, ולכן כל אנשי שעוסקים בצרכי ציבור ומזכים את הרבים בדרשות ובעלונים לעורר את האנשים בכל מיני התעוררות, צריכים לדעת את כלי המלחמה שהכין לנו הקב"ה על ידי הרשב"י ע"ה לדור האחרון, שעל ידי לימוד הזוהר ממיית את הסמ"ך מ"ם ומבריה אותו לגמרי, ובלעדי לימוד הזוהר הקדוש אתה יכול לדבר כמה שאתה רוצה, אבל זה כמו לטפס על קיר חלק, כי בדור הזה נמצאים בשער הנו"ן של הטומאה ורק אם תתן לו את שער הנו"ן של הקדושה זה מה שיכול לטהר את נשמתו ולפתוח את לבו. מדבריו הקדושים של הרב מבריסק זצ"ל רואים שכל אלו הדרשנים עם כל הדרשות היפות שלהם שלא אומרים ומעוררים על לימוד הזוהר הקדוש הוא שליח של הסמ"ך





מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין כמות לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל".

ומי לנו גדול מהרמח"ל ז"ע אשר היה בקי עצום בכל מקמי התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהר ברצף ללא הפסק, שבכח הקדושה העליונה של ספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים. (אגרת הרמח"ל - מאורות הזוהר).

למזהיר ולנזהר שלומים תן כמי נהר!

היצר הרע יודע בוודאות, שעל ידי לימוד הזוהר הקדוש, הוא נדחה מן העולם ומתבטל שלטונו, זוהי המלחמה האחרונה שלו. על פן הוא מתאמץ להחדיר מחשבות של שטות והבל, הפך האמת ממש. - על פן זהירות סכנה! לא לפול ברשת היצר! כדאמר רבי שמואל בר נחמני אמר רבי יונתן יצר הרע מסיתו לאדם בעולם הזה ומעיד עליו לעולם הבא, מה יעשה וינצל: תנא דבי רבי ישמעאל אם פגע בך מנגל זה משכחו לבית המדרש, וכו'... (ספר דף נב).

ובזכותכם יתקיים בנו הפתוב: (שמות פרק טו פ' טז-יח) תפל עליהם אימתה ופחד בגדל זרועך ידמו כאבן עד יעבר עמך ה' עד יעבר עם זו קניית, תבאמו ותטעמו בהר נחלתך מכוון לשבתך פעלת ה' מקדש אד-ני כוננו ידיך, ה' ימלך לעולם ועד.

כאור החמה מזהיר

זוה לשון הרמח"ל (מאמר דרך חכמה ואגרת לרבו הר"י בסאן) ישים עקר כל עיונו באלקיות כל ימי חייו... צדקו דברי האר"י זלה"ה באמרו שעקר עסק האדם אין לו להיות אלא בפנימיות התורה שזה לבדו הוא המאיר לשכינה, כאמור בזהר ותקונים שרק ברזי התורה נאמר "וראיתיה לזכר ברית עולם" ומי שאינו חרף לא יהיה אלא בפנימיות ולא בחיצוניות, וזה דבר אמתי בלא ספק, שזה הנרצה לה' אלוקינו, גם פי לא יקבלו הדבר הזה רבים מחמיינו אבל אין לנו אלא דברי אמת... זה הכלל אין אדם מוצא לעתיד לבא אלא האור מה שהמשיך בידיעתו בעולם הזה. ומי שיגיע הפנימיות יהנה באור פנימי ומי שלא השיגו לא יהנה ממנו על שום פנים... הלא זה רע בעוונותינו הרבים שרב חכמי ישראל כבר רחקו מעל האמת ומן האור הנעים כבוד ה' אלוקינו ללכת אחרי פלפוליהם של הגבל, וה' בוחן לבות הוא.

בסוד תורה הפהיר

ובספר ויקהל משה כתב, ראה ראיתי פתרה של תורה היא פנימיותה הנקרא חכמת הקבלה מנח בקרון זוית, אין דורש ואין מבקש ואין שואל בשלומה... כי חכמי הפשט בורחים ממנה באמרום "הנגלות לנו והנסתרות לה' אלהינו", ומהדרים אותה למרי קמא, ומתם אומרים עדין לא מלאתי פרסי, ולא ידעו שגם עד זקנה ועד שיבה אי אפשר לבני אדם למלאות פדבעי מפשר המלואים וזין של הש"ס על כל גדותיו כי רב הוא וכו'... וזה לשון הקדוש האר"י ז"ל ועל לימוד הפרד"ס אם היה יכול ללמד ולא למד לא יוכל להתעלם בעבור לתקן את אשר ענת אלא צריך לבא בגלגול ממש... כי מי שלא טעם חכמה זו לא ראה מאורות מימיו. והולך בחשך, ואוי להם לבריות מעלבונה של התורה הזאת. והאומר די לנו בנגלות איני רוצה בנסתרות טב ליה דלא איברי בעלמא, כמו שאמרו בתקונים תקון מ"ג... (ספר הברית ח"א ו"ח א).

המשך בעלון הבא

ולתאחד ולהינצל, ולא יעזרו כל האסיפות ולימוד התורה בלי החלק העיקרי שהוא לימוד הזוהר הקדוש, כי כמו שיש פצצת אטום שלזה לא עוזר כפת ברזל, ולא שום הגנה, אלא צריך להפיץ את הכור האטומי בפצצת אטום לפני שיפיץ הוא, כך אנחנו צריכים להוציא את נשק האטום של עם ישראל, הוא לימוד זוהר הקדוש שער הנ"ן של הקדושה, כדי לנצח את האטום של הסטרא אחרא, ועד שלא יתעוררו ולא יבינו כי בנפשינו הדבר, ורק זה מה שיצלנו באמת, חבל על הזמן שהעינים קשורות ולא רואים מה משה רבנו אומר מפורש ב"זוה"ק וכל הצדיקים האמיתיים ידעו את זה, ואמרו את זה, ופרסמו את זה, ומי שהיה לו שכל שמע להם. - על כן אחי אנא אל תרעו, בואו ונהיה קדושים ואהובים לפני מלך מלכי המלכים הקב"ה, "וכל דגי הים בידכם ניתנו", עם ישראל נמשלו לדגים, בחודש אדר מזל דגים, משה רבנו נולד ונפטר במזל דגים, וכל זה ניתן בידכם, על ידי לימוד הזוהר הקדוש שהוא כתיבת נח שקלט בתוך התבה רק את אלו שנשארו טהורים, והכל תלוי בנו. - וכל האוכל ד"ג, ראשי תיבות דף גמרא ביום ד"ג גימטריה ז' רמז לזוהר הקדוש, ניצל מד"ג לשון דאגה [דברי הזוה"ק תיקון כ"א], שבאלו לומדי הזוהר הקדוש לא צריך ניסיון ואין דחקות ודאגה, אלא הכל בחסד וברחמים בישועה ושפע גדול.

הגאולה העתידה לא תהיה עד שיזכו לתוספת הקדושה הזו, ואשרי הזוכה בה"

דברי השל"ה הקדוש: "הנה מבאר מפיך שחבור הזהר הנה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים, שאז יתגלה לתחתונים. ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו, וזה שאמר ובגינה "ושבתם איש אל אחזתו" וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, קשים שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח ובדם המילה, פן הגאולה העתידה לא יהיה הגאולה עד שיזכו לתוספת הקדושה הזו, והוא רצון האל ותברך, ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לחות הברית).

הרמח"ל ז"ע לא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל, אלא בלימוד "הזהר הקדוש" ברצף ללא הפסק, שבכח "הזהר הקדוש" לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים

כמו כן, בנוסף למעלה הנפלאה של קרוב הגאולה ברחמים, מסגלים הלימוד והקריאה בספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות קשות ולהיות כחומה בצורה מפני כל צרה רחמנא ליצלן.

רבינו הקדוש הרמח"ל, רבנו משה חיים לוצאטו זכר צדיק וקדוש לברכה ז"ע, בעל ה"מסלת ישרים" ועוד, תקן בישיבתו סדר לימוד מיוחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה פתקנה הראשונה בישיבתו, וכותב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון: "זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שזנאייהם, ובדאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ועצום מאד..."

כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות... ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גום, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל